2025/09681,  mitjançant  el  qual  sol·licita  una  subvenció  per  a   l’organització  i

desenvolupament  de  diversos  projectes  relacionats  amb  la  promoció,  pràc琀椀ca  i  alta
compe琀椀ció del frontennis per a l’any 2025., amb un pressupost de previsió de despeses de
tres mil cinc-cents  euros (3.500,00 €).

L’en琀椀tat CLUB FRONTENNIS CERDANYOLA adjunta la cer琀椀昀椀cació emesa pel secretari, amb el
vist i  plau del president de l'en琀椀tat en relació a l'acord de la Junta direc琀椀va per sol·licitar
aquesta subvenció, indicant que el senyor Sergio Muñoz Muñoz serà la persona designada per

[...]

4834 de data 22 d'octubre de 2024,
modi昀椀cada per decret d'alcaldia núm. 200 de data 21 de gener de 2025, la Junta de Govern
Local,

ACORDA

Primer.  APROVAR la concessió directa de subvenció a favor de l'en琀椀tat CLUB FRONTENNIS
CERDANYOLA per import de mil cinc-cents vuitanta-sis euros (1.586 €), per a l’organització i
desenvolupament  de  diversos  projectes  relacionats  amb  la  promoció,  pràc琀椀ca  i  alta
compe琀椀ció del frontennis per a l’any 2025.

Segon. APROVAR el conveni que regula la subvenció atorgada, amb el text que seguidament

[...]

es transcriu com annex, indicant que el senyor Francisco Rubio Bermejo, tècnic de promoció
espor琀椀va, serà el representant de l'Ajuntament per a les funcions que es determinen en la
seva clàusula VIII.

Tercer. CONCEDIR a l'en琀椀tat CLUB FRONTENNIS CERDANYOLA una bestreta per import de mil
cinc-cents vuitanta-sis euros (1.586 €) a compte de la subvenció atorgada i corresponent al
100% de la mateixa. 

Quart.  APROVAR el document comptable AD corresponent a la despesa derivada d'aquest
acord amb càrrec  a  l'aplicació  pressupostària  2050 34100 48964 PAM 20723  i  número

[...]

a  l’organització  i  desenvolupament  de  diversos  projectes  relacionats  amb  la  promoció,
pràc琀椀ca i alta compe琀椀ció del frontennis per a l’any 2025.

Per  desenvolupar  aquest  projecte  presentat  per  l'associació  CLUB  FRONTENNIS
CERDANYOLA amb un pressupost total  de despeses es琀椀mat de tres-mil  cinc-cents euros
(3.500,00 €), l’Ajuntament atorga una concessió directa de subvenció per un import total de
mil cinc-cents vuitanta-sis euros (1.586 €) amb la 昀椀nalitat que s’organitzin les ac琀椀vitats que
en formen part. C

Per a l’atorgament d’aquesta subvenció s’acrediten raons d’interès públic jus琀椀昀椀cades per
l’acompliment d’un objec琀椀u prioritari pel que fa a l’àmbit espor琀椀u municipal: per una part